Strana 1 OBJEDNAVKA

Odbératel Fakultni nemocnice Brno
pracovisté Nemocniéni lékarna - ZM
Adresa Jihlavskd 20 Objednavka ¢islo 2251814464
PsC 625 00 Brno Datum objednavky 20.06.2025
Telefon 532232582
Fax 532232 156 Dodavatel ¢. 410
E-mail Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz Ména
Banka Ceska narodni banka
Utet 71234621/0710 DODAVATEL I
B. Braun Medical s.r.o. 48586285

IC 65269705 V Parku 2335/20
DIC CZ65269705 148 00Praha

Timto potvrzujeme Vasi objednavku, kterou u nds objednavate:

Dodavatelské
Cislo zbozi

Text

Jedn MnoZstvi

SY644TS
SY636TS
SY002TS
SY912TS
SN530T
SN509T
SN471T
SN490T

Objedndvka akceptovéna
Fakultni nemocnice Brno

Celkova ¢astka s DPH: 206 028,52 K¢.

SROUB ENNO POLY, DUTY, 7.5x45MM, ST

SROUB ENNO POLY, DUTY, 6.5x55MM, ST

SROUB STAVECI ENNO,BALEN( 10KS, ST

TYC ENNO MIS, ROVNA , TI, 5.5x120MM, ST

AESCULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 10X10.5X32MM 10°
AESCULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 9X10.5X32MM 5°
AESCULAP 3D KLEC PROSPACE 11X10.5X26MM 5°
AESCULAP 3D KLEC PROSPACE 10X10.5X26MM 10°
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