

Odběratel	Fakultní nemocnice Brno pracoviště Nemocniční lékárna - ZM	Objednávka číslo	2251814464
Adresa	Jihlavská 20	Datum objednávky	20.06.2025
PSČ	625 00 Brno	Dodavatel č.	410
Telefon	532 232 582	Měna	
Fax	532 232 156	DODAVATEL	IČ
E-mail	Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz	B. Braun Medical s.r.o.	48586285
Banka	Česká národní banka	V Parku 2335/20	
Účet	71234621/0710	148 00Praha	
IČ	65269705		
DIČ	CZ65269705		

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku, kterou u nás objednáváte:

Dodavatelské

číslo zboží	Text	Jedn	Množství
SY644TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 7.5x45MM, ST		2
SY636TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 6.5x55MM, ST		8
SY002TS	ŠROUB STAVĚCÍ ENNO,BALENÍ 10KS, ST		10
SY912TS	TYČ ENNO MIS, ROVNÁ , TI, 5.5x120MM, ST		2
SN530T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 10X10.5X32MM 10°		1
SN509T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE Oblique 9X10.5X32MM 5°		1
SN471T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE 11X10.5X26MM 5°		1
SN490T	AESULAP 3D KLEC PROSPACE 10X10.5X26MM 10°		1

Celková částka s DPH: 206 028,52 Kč.

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno